



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางเคอ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง
(ตกลงราคาโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประปา จำนวน ๖ รายการ)

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๗/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้าง ด้วยเงินงบประมาณเงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลบางเคอ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

๑. ตกลงราคาโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประปา จำนวน ๖ รายการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๓.๑ มาตรฐานน้ำ ๔ หุน จำนวน ๕๐ อัน เป็นเงิน ๑๔,๗๕๐.- บาท, ๓.๒ มาตรฐานน้ำ ๖ หุน จำนวน ๔๐ อัน เป็นเงิน ๔๕,๔๐๐.- บาท, ๓.๓ มาตรฐานน้ำ ๑ นิ้ว จำนวน ๑๕ อัน เป็นเงิน ๒๗,๗๕๐.- บาท, ๓.๔ ประตุน้ำทองเหลือง ๔ หุน จำนวน ๕๐ อัน เป็นเงิน ๑๑,๖๐๐.- บาท, ๓.๕ ประตุน้ำทองเหลือง ๖ หุน เป็นเงิน ๑๐,๕๖๐.- บาท, ๓.๖ ประตุน้ำทองเหลือง ๑ นิ้ว จำนวน ๑๕ อัน เป็นเงิน ๕,๗๖๐.- บาท รวมเป็นเงิน ๑๒๐,๘๒๐.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗% เป็นเงิน ๘,๔๕๗.๔๐.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๙,๒๗๗.๔๐.- บาท
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๒๙,๒๗๗.๔๐.- บาท
 ๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๑ นางสาววีรชรินทร์ธรรม์ สมบูรณ์พงศ์
 - ๕.๒ นายพรชัย กิตติคุณ
 - ๕.๓ นางศุภาพิชญ์ นาคชำ

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)


(นายวิทยา ชิวคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเคอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประปา จำนวน 6 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.00 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ครั้งนี้ เป็นเงิน 129,277.40.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1นางสาววัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์
 - 5.2 นายพรชัย กิติคุณ
 - 5.3นางศุภาพิชญ์ นาคขำ


.....ประธานกรรมการ
(นางสาววัชรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์)


.....กรรมการ
(นายพรชัย กิติคุณ)


.....กรรมการ
(นางศุภาพิชญ์ นาคขำ)

รายการประมาณราคา วัสดุงานประปา

นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา สังกัด กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ณ วันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ที่มาระหว่างวัดคู่ก่อสร้าง พานิชย์ กทม. (พ.ศ. 2559)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุต่อหน่วย บาท	รวม บาท	หมายเหตุ
	มาตรวัดน้ำ 4 หุน ชนิดใบพัด ระบบแม่เหล็ก 2 ชั้นต่อด้วยเกลียว	50	อัน	395.00	19,750.00	ห้องเก็บ พ.ศ. 2559
	มาตรวัดน้ำ 6 หุน ชนิดใบพัด ระบบแม่เหล็ก 2 ชั้นต่อด้วยเกลียว	40	อัน	1,135.00	45,400.00	พานิชย์ กทม. พ.ศ. 2559
	มาตรวัดน้ำ 1 นิ้ว ชนิดใบพัด ระบบแม่เหล็ก 2 ชั้นต่อด้วยเกลียว	15	อัน	1,850.00	27,750.00	พานิชย์ กทม. พ.ศ. 2559
	ประตุน้ำทองเหลือง 4 หุน แรงดัน 125 ปอนด์	50	อัน	232.00	11,600.00	พานิชย์ กทม. พ.ศ. 2559
	ประตุน้ำทองเหลือง 6 หุน แรงดัน 125 ปอนด์	40	อัน	264.00	10,560.00	พานิชย์ กทม. พ.ศ. 2559
	ประตุน้ำทองเหลือง 1 นิ้ว แรงดัน 125 ปอนด์	15	อัน	384.00	5,760.00	พานิชย์ กทม. พ.ศ. 2559
	รวมเป็นเงิน				120,820.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				8,457.40	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด -(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)-				129,277.40	

ลงชื่อ.....กำหนดราคากลางวัสดุ

(นายพรชัย - กิติคุณ)